ala

Ayuntamiento de
Candelaria
u

Expediente n°: 13415/2022

Procedimiento: Expediente de elaboracién y aprobacion del Presupuesto

Asunto: Presupuesto General 202

Fecha de iniciacion: 29 de noviembre de 2022

UTILLAJE DEPORTES

INVERSIONES REALES
AR AR Aolicacis Financiacién
e L no fo plicacion — —
Codificacién Denominacion Inicio | Final | Presupuestaria Aport_af:lon Aportacién Préstamo TOTAL
Municipal Externa
Inversiones Nuevas en Infraestructuras y Bienes destinados al Uso General
Otras Inversiones
INSTALACIONES DE
P.23.2.07 SANEAMIENTO 2023 [ 2023 | 16000.60900 50.000,00 50.000,00
INSTALACIONES DE
P.23.2.07 | ABASTECIMIENTO DE | 2023 | 2023 | 16100.60900 44.324,00 44.324,00
AGUA
INFRAESTRUCTURAS
P.23.2.07 DE ALUMBRADO 2023 | 2023 | 16500.60900 6.000,00 6.000,00
PUBLICO
MOBILIARIO URBANO
P.23.2.07 |YPLACAS 2023 | 2023 | 45900.60900 16.000,00 16.000,00
CALLEJERO
Inversiones de Reposicion en Infraestructuras y Bienes destinados al Uso General
Otras Inversiones
SENALIZACION DE
P.23.2.03 TRAFICO 2023 | 2023 1320061900 15.000,00 15.000,00
SENALIZACION Y
P.23.2.03 MOBILIARIO URBANO | 2023 [ 2023 1532061900 1.000,00 1.000,00
PANTALANES MUELLE
P.20.2.42 PESQUERO 2023 | 2023 | 4150061900 290.887,91 | 49.905,99 340.793,90
OBRAS DE
P.23.2.03 ACCESIBILIDAD 2023 | 2023 | 4590061900 20.000,00
OBRA ADECUACION
P.23.2.30 ESPACIO LIBRE Y 2023 | 2023 1532061907 173.366,46 173.366,46
ESCULTURA ARAYA
Inversiones Nuevas Asociadas al Funcionamiento Operativo de los Servicios
Edificios y otras construcciones
REHABILITACION
P.23.2.26 CRIPTAS 2022 | 2022 1640062200 20.000,00 20.000,00
MUNICIPALES
Maquinaria, Instalaciones y Utillaje
MAQUINARIA,
P.23.2.02 INSTALACIONES Y 2022 | 2022 1350062300 3.000,00 3.000,00
UTILLAJE
MAQUINARIA,
P.23.2.02 INSTALACIONES Y 2023 | 2023 1510062300 1.600,00 1.600,00
UTILLAJE
MAQUINARIA,
P.23.2.02 INSTALACIONES Y 2023 | 2023 1710062300 1.000,00 1.000,00
UTILLAJE
MAQUINARIA,
P.23.2.02 INSTALACIONES Y 2023 | 2023 | 3110062300 1.000,00 1.000,00
UTILLAJE
MAQUINARIA,
P.23.2.02 INSTALACIONES Y 2023 | 2023 | 3410062300 1.000,00 1.000,00
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P.23.2.02

MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y
UTILLAJE

2023

2023

4140062300

500,00

500,00

P.23.2.02

MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y
UTILLAJE

2023

2023

4590062300

20.000,00

20.000,00

P.23.2.25

MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y
UTILLAJE

2023

2023

4920062300

40.969,80

40.969,80

P.23.2.24

AIRE
ACONDICIONADO
CINE VIEJO

2023

2023

3340062301

29.538,42

29.538,42

P.23.2.29

MEJORA ALUMBRADO
Y CLIMATIZACION
SAC, BIBLIOTECAS Y
ANEXOS

2023

2023

4590062301

49.363,00

49.363,00

Mobiliario y Enseres

P.23.2.04

MOBILIARIO Y
ENSERES

2023

2023

1640062500

1.000,00

1.000,00

P.23.2.22

DOTACION
MOBILIARIO Y
REHABILITACION
PARQUES
INFANTILES

2023

2023

1710062500

34.393,73

34.393,73

P.23.2.04

MOBILIARIO
SERVICIOS SOCIALES

2023

2023

2310062500

3.000,00

3.000,00

P.23.2.04

MOBILIARIO
FOMENTO DE
EMPLEO

2023

2023

2410062500

1.000,00

1.000,00

P.23.2.04

EQUIPAMIENTO
CENTROS Y
ESPACIOS
CULTURALES

2023

2023

3340062500

10.000,00

10.000,00

P.23.2.04

MOBILIARIO Y
ENSERES CENTRO
PESQUERO

2023

2023

4150062500

500,00

500,00

P.23.2.04

MOBILIARIO Y
ENSERES DE OFICINA

2023

2023

9200062500

21.000,00

21.000,00

Equipos para procesos de Informacion

P.23.2.05

EQUIPOS PARA
PROCESOS DE
INFORMACION

2023

2023

13500.62600

4.500,00

4.500,00

P.23.2.05

EQUIPOS DE
PROCESO DE
INFORMACION

2023

2023

49200.62600

30.000,00

30.000,00

Proyectos Complejos

P.22.2.06

REHABILITACION
INFRAESTRUCTURAS

CULTURALES

2023

2023

33400.62700

10.000,00

10.000,00

TOTALES INVERSIONES REALES

899.943,32

49.905,99

0,00

929.849,31

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Codificacion

Denominaciéon
Proyecto

Ano
Inicio

Ano
Final

Aplicacién
Presupuestaria

Financiacion

Aportacion
Municipal

Aportacion
Externa

Préstamo

TOTAL

A Entidades q

ue agrupen municipios

P.21.2.22

APORTACION PLAN
DE ETAPAS EMISARIO
SUBMARINO

2021

2023

16000.76600

20.000,00

20.000,00

TOTALES

919.943,32

49.905,99

0,00

929.849,31




